consequência, fica convocado o(s) licitante(s) vencedor(es) para a 
assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 

Vencedor: 

- Empresa R. A. CONSTANTINO ELEVADORES EPP/SS, CNPJ 
33.744.508/0001-53, vencendo no item 001 e 002, perfazendo o Valor 
Global de R$ R$ 649.100,00 (seiscentos e quarenta e nove mil e cem 
reais). 

Patos – PB, 11 de dezembro de 2025. 

PEDRO DE FIGUEIREDO LEITÃO 
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Esporte  

Publicado por: 
Robevaldo de Andrade Leite 

Código Identificador:45409391 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

consequência, fica convocado o(s) licitante(s) vencedor(es) para a 
assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 

Vencedor: 

- Empresa W TEDESCO REFRIGERAÇÃO EPP, CNPJ 
20.121.311/0001-16, vencendo no item 003, perfazendo o Valor 
Global de R$ R$ 188.400,00 (cento e oitenta e oito mil e quatrocentos 
reais). 

Patos – PB, 11 de dezembro de 2025. 

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 
Secretária Municipal de Educação  

Publicado por: 
Robevaldo de Andrade Leite 

Código Identificador:CCA9FB5F 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SALGADINHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO